

Årsredovisning

Sesza AB

559289-0338

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mariana Vikström
2023-02-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet i form av organisations- och verksamhetsutveckling inom både offentlig och privat sektor. Chefs- och ledarutveckling på individ, grupp, verksamhets och organisationsnivå. Föreläsningar och events kring ledarskapsutveckling, verksamhetsutveckling, organisationsutveckling, förändringsledning och digital transformation.

Företaget har sitt säte i Nybrostrand.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2012-2112
Nettoomsättning	1 115	1 603
Resultat efter finansiella poster	229	996
Soliditet %	56	57

Då Sesza AB under verksamhetsåret 2022 utvecklat sitt samarbete med andra konsultbolag under ett och samma varumärke i syfte att kunna utföra uppdrag som kräver ett team av flera kompetenser, så har bolagets omsättning minskat till förmån för uppbyggnad av varumärke och omsättning i WeAreOrcas AB som ägs till 50% genom Sesza AB.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		780 298
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-170 000	
- Balanseras i ny räkning		780 298	-780 298
- Årets resultat			174 822
- Belopp vid årets utgång	25 000	610 298	174 822

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	610 298
<i>Årets resultat</i>	<i>174 822</i>
<i>Summa</i>	<i>785 120</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	785 120
<i>Summa</i>	<i>785 120</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2020-12-10 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 115 299	1 603 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 115 299	1 603 400
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 882	0
Övriga externa kostnader	-334 746	-308 472
Personalkostnader	-549 131	-320 877
Summa rörelsekostnader	-886 759	-629 349
Rörelseresultat	228 540	974 051
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	315	22 319
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-48
Summa finansiella poster	315	22 271
Resultat efter finansiella poster	228 855	996 322
Resultat före skatt	228 855	996 322
Skatter		
Skatt på årets resultat	-54 033	-216 024
Årets resultat	174 822	780 298

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		390 000	370 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>415 000</i>	<i>395 000</i>
Summa anläggningstillgångar		415 000	395 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		108 750	224 000
Övriga fordringar		533 636	73 717
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	125 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>642 386</i>	<i>422 717</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		378 424	597 272
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>378 424</i>	<i>597 272</i>
Summa omsättningstillgångar		1 020 810	1 019 989
SUMMA TILLGÅNGAR		1 435 810	1 414 989

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	610 298	0
Årets resultat	174 822	780 298
<i>Summa fritt eget kapital</i>	785 120	780 298
Summa eget kapital	810 120	805 298
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	301 516	216 024
Övriga skulder	300 174	393 667
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 000	0
Summa kortfristiga skulder	625 690	609 691
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 435 810	1 414 989

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	25 000
	Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Redovisat värde	25 000	25 000

UNDERSKRIFTER

Nybrostrand

Mariana Vikström

Mariana Vikström

2023-02-17